MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

 PORTARIA Nº 871/GR/IFAM, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o

Decreto Presidencial de 21/06/2023, publicado no Diário Oficial da União – DOU Nº 116-A,

de 21/06/2023, Seção 2 – Extra A, pág. 1, e;

 CONSIDERANDO o Parecer Técnico nº 338/2024-CPPD/REITORIA, contido no

Processo nº 23443.006035/2024-24, de 08/05/2024,

 R E S O L V E:

 Art. 1º DESIGNAR Comissão Especial para avaliação de promoção para Classe

Titular, para avaliar a solicitação do servidor Daniel Nascimento e Silva, matrícula SIAPE Nº

1735759, conforme abaixo:

AVALIADOR SIAPE INSTITUIÇÃO/CAMPUS

  José Pinheiro de Queiroz Neto 1245889 IFAM/Manaus Distrito Industrial

  Daniel Fonseca Costa 1651616 IFMG/Formiga

  Miguel Rivera Peres Júnior  1505924 IFMG/Formiga

  Júlio César Benfenatti Ferreira 1364143 IFMG/Bambuí

 Art. 2º À Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD/REITORIA, para as

providências que se fizerem necessárias.

 Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Reitor do IFAM

		2024-06-19T14:38:08-0400
	Jaime Cavalcante Alves
	Eu estou aprovando este documento